
Kleine Auszeit - 
große Wirkung
Firmenangebote

DER GRÖSSTEN THERME DER WELT



Sie haben Fragen oder Wünsche?  

		  08122 / 550 - 2550

Bestellungen 44 € URLAUBSBONUS:

		  gutscheine@therme-erding.de

Sie wünschen sich leistungsfähige und motivierte 
Mitarbeiter? Nutzen Sie die Gesetzgebung und las-
sen Sie Ihren Mitarbeitern eine steuerfreie Sachzu-
wendung bis zu einer Freigrenze von 44 € im Monat  
zukommen. 

Ob als Dankeschön, für besonderes Engagement 
oder zur Motivation Ihrer Mitarbeiter – unser  
44 € URLAUBSBONUS gilt für alle gültigen 
Eintrittstarife und gebuchten Leistungen in der  
THERME ERDING und in der THERME Bad  
Wörishofen und eignet sich ideal für jeden Anlass. 

Die Einlösung kann in vier Teilbeträgen zu je 11€
erfolgen. Bitte beachten Sie die gesetzlichen Vorschrif-
ten für Geschenkgutscheine auf der nächsten Seite.*

Sie haben Fragen oder Wünsche?  

		  08122 / 550 - 2550

Bestellungen Gutscheine:

		  gutscheine@therme-erding.de

Geburtstage, Jubiläen, Weihnachten oder einfach als 
Anerkennung: Eine Einladung zum Kurzurlaub un-
ter Palmen kommt bei Kunden, Partnern, Kollegen 
und Vorgesetzten garantiert gut an. Unsere Firmen-
tarife bieten Ihnen beim Bestellen von Gutscheinen 
der THERME ERDING folgende Vorteile:

•	 Ab einer Bestellung von 20 Eintrittsgutscheinen  
	 entfällt die Versand- und Bearbeitungsgebühr.
•	 Ab einer Bestellung von 30 Gutscheinen  
	 erhalten Sie außerdem 5 % Sofortrabatt auf  
	 Stunden- und Tageskarten.

Bonussystem
Informieren Sie sich auch über unsere attraktiven 
Rückvergütungsmöglichkeiten: 
www.therme-erding.de/firmentarife

Noch keine Ideen für den nächsten Betriebsaus-
flug? Schon ab 20 Personen profitieren Sie von 
unseren Gruppenangeboten:

•	 10 % Gruppenrabatt auf alle regulären Tarife
•	 Freier Eintritt & ein gratis Kaffee für den Busfahrer
•	 Freier Eintritt für eine Person ab 25 Personen
•	 Bevorzugter und schneller Check-In

Gemeinsam mehr erleben

Sie haben Fragen oder Wünsche?  

		  08122 / 550 -1122

Anmeldung als Gruppe:

		  www.therme-erding.de/gruppenangebote

* Mehr als ein Gutschein pro Arbeitnehmer im Monat bzw. Über-
schreiten der 44€ Freigrenze durch Kombinationen mit anderen nicht 
versteuerten Zuwendungen führt zur vollen Steuerpflicht aller Zuwen-
dungen bei Ihrem Mitarbeiter. Eine Bar- oder Teilbarauszahlung der 
Geschenkgutscheine ist aus steuer- und sozialversicherungsrechtlichen 
Gründen nicht möglich. Details hierzu finden Sie in dem Urteil des 
Bundesfinanzhofes vom 11.11.2010 Az: VI R 21/09.VI R 41/10. 
Wir übernehmen keine Gewähr über lohnsteuer- und sozialversiche-
rungsrechtliche Beurteilungen in Ihrem Unternehmen. Bitte fragen Sie 
hierzu Ihren Steuerberater. Kein Umtausch in andere Gutscheine und 
keine THERMENCARD Aufstockung möglich.



Mit der beliebten After Work RelaxCARD starten 
Sie von Sonntag bis Donnerstag (ab 16 Uhr bis 
Badeende) ganz entspannt in den Feierabend. Ihr  
exklusiver Preisvorteil von bis zu 10 € auf den 
Eintrittspreis ist von April bis Mitte Dezember gültig.

Und das Beste: Die RelaxCARDs sind in der von 
Ihnen gewünschten Menge für Ihr Unternehmen  
kostenlos! Einfach das Online-Bestellformular 
unter relax.therme-erding.de ausfüllen und die  
RelaxCARDs beim Check-In am Empfang abgeben.

Gerne versehen wir Ihre After Work RelaxCARDs 
gegen eine einmalige Bearbeitungsgebühr von
39 € mit Ihrem eigenen Firmenlogo.
Nicht-personalisierte Karten sind natürlich kostenfrei.

10 € Feierabend - Rabatt

Umfassender Service, individuelle Angebote und 
Bereitstellung des benötigten Equipments: Als  
Tagungshotel bieten wir den optimalen Rahmen 
für erfolgreiche Tagungen, Meetings sowie indivi-
duelle Veranstaltungen. 

Wir erstellen ein auf Sie zugeschnittenes Angebot 
für Ihre Veranstaltung. Ein Tagungsberater ist Ihnen 
bei der Organisation Ihrer Veranstaltung behilflich 
und kümmert sich auch vor Ort um Ihre Wünsche.

• Tagungsraum mit gewünschter Bestuhlung
• moderne Tagungstechnik
• Kaffeepausen & Getränke im Tagungsraum
• Teamevents und Rahmenprogramm zubuchbar
• Business-Lunch im RESTAURANT EMPIRE
• WLAN und Parkplätze für Teilnehmer kostenfrei
• Tagungspauschalen oder individuelles Angebot

Ihr persönliches Tagungsangebot:  

		  08122 / 550 -3550

		  reservierung@victory-hotel.de

Tagung mit Urlaubsflair

Mit der beliebten After Work RelaxCARD starten 
Sie von Sonntag bis Donnerstag (ab 16 Uhr bis 
Badeende) ganz entspannt in den Feierabend. Ihr  
exklusiver Preisvorteil von bis zu 10 € auf den 
Eintrittspreis ist von April bis Mitte Dezember gültig.

Und das Beste: Die RelaxCARDs sind in der von 
Ihnen gewünschten Menge für Ihr Unternehmen  
kostenlos! Einfach das Online-Bestellformular 
unter relax.therme-erding.de ausfüllen und die  
RelaxCARDs beim Check-In am Empfang abgeben.

Gerne versehen wir Ihre After Work RelaxCARDs 
gegen eine einmalige Bearbeitungsgebühr von
39 € mit Ihrem eigenen Firmenlogo.
Nicht-personalisierte Karten sind natürlich kostenfrei.

10 € Feierabend - Rabatt

Sie haben Fragen oder Wünsche? 

	    08122 / 550 - 2222      relax@therme-erding.de

Bestellungen After Work RelaxCARDs:

	  relax.therme-erding.de

kostenlos

Stand 01. März 2019. Gültig bis 30. September 2019.


